PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.05.2014                                                                                                         № 300
с.Солтон

В соответствии со статьей 6.1 решения Солтонского районного Совета народных депутатов от 26.10.2010 № 51 «Об утверждении положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в  муниципальном образовании Солтонский район» и решением Солтонского районного Совета народных депутатов от 26.12.2013 № 46 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Солтонский район Алтайского края» п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставлять из районного бюджета бюджетам поселений за счет средств муниципального дорожного фонда муниципального образования Солтонский район Алтайского края субсидии: на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов (далее – «субсидии бюджетам поселений»).

 2. Установить, что условием предоставления субсидий бюджетам поселений является выполнение поселениями обязательств долевого участия в софинансировании работ, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в размере не менее пяти процентов.

3. Не использованные в текущем финансовом году остатки предоставленных из районного бюджета субсидий подлежат возврату в районный бюджет в течении первых трех рабочих дней очередного финансового года.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2014 и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края   www.soltonadm.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Солтонского района Дегтярева М.К.
Глава Администрации
Солтонского района                                                                              М. П. Лудцев
О порядке и условиях выделения

из районного бюджета бюджетам поселений субсидий за счет средств муниципального дорожного фонда муниципального образования

Солтонский район Алтайского края